
 

 

 

株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１ 

https://www.imasen.co.jp/ 

 

 
NEWS RELEASE 

 

  
2023年 10月 20日 

 各    位 

 

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所 

代 表 者 
代 表 取 締 役 

社 長 執 行 役 員 
櫻井 孝充 

（コード番号：7266 東証スタンダード・名証プレミア） 

問 い 合 せ 先 
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ経営事業本部 

執 行 役 員 
井上 達嗣 

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１ 

東証スタンダード市場への移行に関するお知らせ 

 

当社は、2023年５月12日発表「プライム市場の上場維持基準への適合に向けた計画に基づく進

捗状況（変更）及びスタンダード市場への選択申請及び適合状況について」にてご案内しました

通り、株主・投資家の皆様にとっては、上場維持への不安を抱くことなく、安心して当社株式を

保有、売買できる環境を整えること、当社にとっては、限られた経営資源を不安定な収益状況か

らの脱却、確実に利益が出せる体質づくり、将来に向けた新しい事業領域の育成・拡大に集中さ

せることが最善と考え、2023年10月20日より東証スタンダード市場へ移行いたしました。 

 

なお、当社は、今後も一層のESG経営強化を図り、持続的な成長と更なる企業価値の向上に努め

てまいります。 

 

株主さま並びにステークホルダーの皆さまにおかれましては、引き続き変わらぬご指導、ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


